MARBELLA GOLF
Country Club
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Licencia

AM24784229
AM?24808890
AM?24820443
AM24898531
AM24603365
AM24351031
AM24932540
AM24965123
AM24311331
AM?24916546
AM?24965118
AM24901464
AM?24760688
AM?24799376
AM?24944836
AM?24812558
AM24770543
AM24741949
AM24066595

Nombre

MEAKIN, JESS
MCGLASSON, LESLIE
CULLEN, ANITA

KEMP, ROGER

O'BRIEN, GEORGINA
LAUK, WALTER

PAVIS, VIVIEN
ANTONSSON, DULCINEA
DRADDY, CONNIE

KAYE, MALCOLM
ANTONSSON, SVEN
HORNE, CARL

DRADDY, JERRY
MORTEZA, BANI HACHEMI
OWEN, JULIE

HOBSON, PATRICIA MAXINE
JARVIS, IAN

BALL, EDWARD

NORRIS, RAYMOND

Hex

21,9
20,3
26,5
19,7

33

36
34,3
25,1

42
26,5
26,5
18,7
26,5
27,4
30,8

36
26,5
24,6
24,6

Resultados competicion cualificable socios

Competition results membership qualifying
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