



Resultados competición cualificable socios

Competition results membership qualifying

15 de Abril de 2022 · 15th April 2022

Pos	Licencia	Nombre	Hex	NVH	Edad	Sex	Cat	Hpu	Total
1	AM24784229	MEAKIN, JESS	21,9		S	M	4	22	34
2	AM24808890	MCGLASSON, LESLIE	20,3		S	M	4	20	33
	AM24820443	CULLEN, ANITA	26,5		S	F	5	26	33
4	AM24898531	KEMP, ROGER	19,7		S	M	4	20	32
	AM24603365	O'BRIEN, GEORGINA	33		S	F	5	33	32
6	AM24351031	LAUK, WALTER	36		S	M	5	31	31
7	AM24932540	PAVIS, VIVIEN	34,3		S	F	5	35	29
	AM24965123	ANTONSSON, DULCINEA	25,1		S	F	4	25	28
	AM24311331	DRADDY, CONNIE	42		S	F	6	36	28
11	AM24916546	KAYE, MALCOLM	26,5		S	M	5	27	27
12	AM24965118	ANTONSSON, SVEN	26,5		S	M	5	27	26
13	AM24901464	HORNE, CARL	18,7		S	M	4	19	25
14	AM24760688	DRADDY, JERRY	26,5		S	M	5	21	24
15	AM24799376	MORTEZA, BANI HACHEMI	27,4		S	M	5	22	23
	AM24944836	OWEN, JULIE	30,8		S	F	5	31	23
17	AM24812558	HOBSON, PATRICIA MAXINE	36		S	F	5	36	22
18	AM24770543	JARVIS, IAN	26,5		S	M	5	27	17
19	AM24741949	BALL, EDWARD	24,6		S	M	4	25	Ret
20	AM24066595	NORRIS, RAYMOND	24,6		S	M	4	25	Ret